
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

19.02.2025. Nr. RD-25-4327-lē 

 (prot. Nr. 136, 53. §) 

 

 

Par teritorijas starp Rusova ielu, Ķīšezera ielu, Talejas ielu un Cirīša ielu 

lokālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23. panta ceturto daļu un 

24. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 34., 75. un 76. punktu, Rīgas domes 

03.07.2024. saistošajiem noteikumiem Nr. RD-24-288-sn “Teritorijas starp Rusova ielu, 

Ķīšezera ielu, Talejas ielu un Cirīša ielu izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi”, 

ņemot vērā Vastint Latvia SIA 28.01.2025. iesniegumu, Rīgas dome nolemj:  

 

1. Uzsākt teritorijas starp Rusova ielu, Ķīšezera ielu, Talejas ielu un Cirīša ielu 

lokālplānojuma grozījumu (turpmāk – lokālplānojuma grozījumi) izstrādi, lai nodrošinātu 

lokālplānojuma sekmīgu tālāko īstenošanu, novēršot pretrunas nosacījumu piemērošanā 

1. kārtas un tālāko kārtu būvprojektēšanā teritorijā ar īpašiem noteikumiem “Parkveida 

publiskās ārtelpas zona (TIN124)”, svītrojot ar Rīgas domes 03.07.2024. saistošajiem 

noteikumiem Nr. RD-24-288-sn “Teritorijas starp Rusova ielu, Ķīšezera ielu, Talejas ielu un 

Cirīša ielu izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi” apstiprināto teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu 101.2.1. apakšpunktu. Lokālplānojuma ierosinātāja – 

Vastint Latvia SIA. 

 

2. Apstiprināt par lokālplānojuma grozījumu izstrādes vadītāju Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītāju. 

 

3. Apstiprināt lokālplānojuma grozījumu darba uzdevumu. 

 

4. Pilnvarot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta direktoru 

slēgt līgumu ar lokālplānojuma grozījumu ierosinātāju un lokālplānojuma grozījumu 

izstrādātāju saskaņā ar pievienoto līguma projektu. 

 

 

 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par 

lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

 

Miķelsone 67105443  


